BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

VỤ BƯU CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:                          Hà Nội, ngày       tháng      năm

V/v cung cấp thông tin về doanh nghiệp

được cấp giấy phép bưu chính, văn bản

xác nhận thông báo hoạt động bưu chính

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin;

- Văn phòng Bộ (Phòng Kế toán).

Căn cứ Luật bưu chính và Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật bưu chính,

Vụ Bưu chính đã phối hợp với các đơn vị liên quan xem xét và cấp các giấy

phép bưu chính, văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính sau:

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

1

Công ty TNHH Best Express (Việt

Nma)

189/GP-BTTTT 19/4/2022 Liên tỉnh

(sửa đổi) 1260/XN-BTTTT 8/4/2022

1259/XN-BTTTT 8/4/2022

Liên tỉnh

NQTM

(sửa đổi)

2

Công ty TNHH đầu tư và phát triển

thương mại Tuấn Minh

206/GP-BTTTT 27/4/2022

Liên tỉnh
1521/XN-BTTTT 25/4/2022

3
Công ty TNHH logistics quốc tế

Fastspeed Việt Nam

187/GP-BTTTT 19/4/2022 Liên tỉnh

Quốc tế 1339/XN-BTTTT 15/4/2022

4
Công ty TNHH Tuấn Hưng Tuấn

Anh

183/GP-BTTTT 13/4/2022
Liên tỉnh

1258/XN-BTTTT 8/4/2022

5

Công ty TNHH xuất nhập khẩu Tuấn

Lâm

182/GP-BTTTT 12/4/2022
Liên tỉnh

 1225/XN-BTTTT 7/4/2022

6 Công ty TNHH MTV Nhung Điệp
188/GP-BTTTT 19/4/2022 Liên tỉnh

 1338/XN-BTTTT 15/4/2022

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

7 Công ty cổ phần dịch vụ taxi ABC

205/GP-BTTTT 27/4/2022

Liên tỉnh

1522/XN-BTTTT 25/4/2022

 Vụ Bưu chính gửi kèm theo công văn này bản sao các giấy phép bưu chính,

văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính đã cấp để Trung tâm thông tin

đăng tải và Văn phòng Bộ theo dõi, tổng hợp.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BC, HTH (6).

KT .VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Hoàng Bảo Ngọc

		2022-05-13T13:34:47+0700

		2022-05-13T14:55:11+0700

		2022-05-13T14:55:11+0700

		2022-05-13T14:55:11+0700

		2022-05-13T14:55:11+0700

		2022-05-13T14:55:11+0700